
Комитет по образованию Санкт-Петербурга 

Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 406 

Пушкинского района Санкт-Петербурга  

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 г.    
 

«О создании психолого-педагогического консилиума в ГБОУ гимназии № 406» 

 

    На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации». 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 09.09.2019  

№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации» и письма Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 07.10.2019 

№ 03-28-8202/19-0-0. 

 

Приказываю: 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума        в ГБОУ гимназии № 406 в составе: 

Сибакина С.В. – заместитель директора по воспитательной работе 

Бычкова И.Ю. - заместитель директора по УВР. 

Трипольникова Н.В. – заместитель директора по УВР. 

Семенцова Л.Ю. – социальный педагог гимназии. 

Шаврова Н.А. – педагог - психолог гимназии. 

Чурикова Е.А.- логопед ЦППМСП. 

 

 

2. Назначить руководителем консилиума  Сибакину С.В. 

 

3. Утвердить: 

 положение о психолого-педагогическом консилиуме согласно приложению 1;  

 график работы психолого-педагогического консилиума; 

 консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме и по графику, указанному в пункте 2 настоящего приказа. 

 

4. Заместителю директора по УВР Бедаревой Н.С. разместить  информацию на сайте гимназии. 

 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ гимназии № 406                                             В.В. Штерн 

 
 


		2025-09-08T08:39:06+0300
	Директор  Штерн В.В




